
Prefeitura de 

PACAUJUS 
tsrn Novo Tempo ie CranquistaJ 

TERMO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO 
DA HABILITAÇAO DO PROCESSO 

2025.01.20.001 

Errata AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇAO Nº 2025.01.20.001, referente ao PROCESSO 
de DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, VISANDO ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE. 

Este documento tem por objetivo retificar: 

O AVISO DE PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇAO - valor - nos autos deste processo. Desta forma, 

1. Onde se lê: 

' R$ 16.529,20 ( dezesseis mil, quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos). 

Leia-se: 

R$ 16.569,20 ( dezesseis mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). 

PACAJUS/CE, 04 de FEVEREIRO DE 2025. 

LEA MÉCIA MOURA LOURENÇO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09, CONTATO: (85) 99234-4763 

www.pacajus.ce.gov.br e-mail : sec.seafi@pacajus.ce.gov.br 



c", §3°, da Lei Federal n° 14.133/21. Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida e RATIFICADA pelo 
)rdenador(a) de Despesa DAS RESPECTIVAS Unidades Administrativas. Secretaria de Administração e 
=inanças,Secretaria de saúde, secretaria de Educação e Secretaria de proteção social, Pacajus 04 de Fevereiro 
ie janeiro de 2025. Roberto Rocha de Araújo; Eugenilce Freitas Pontes; Edson Victor de Lima Silva; Rayana 
Jlirian de Menezes Travassos 

PUBLICAR no PNCP e no DOM. 
'acajus-Ce, 04 de Fevereiro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE 
HABILITAÇÃO: 2025.01.20.001-DL/2025 

TERMO DE ERRATA AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DA 
HABILITAÇAO DO PROCESSO 2025.01.20.001 

Errata AO AVISO DE PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇAO N° 2025.01.20.001, referente ao PROCESSO de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS, VISANDO ATENDER A 
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE. 

Este documento tem por objetivo retificar: 
) AVISO DE PUBLICAÇÃO DA HABILITAÇAO — valor - nos autos deste processo. Desta forma, 
^ 1. Onde se lê: 

t$ 16.529,20 ( dezesseis mil, quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos). 
Leia-se: 

t$ 16.569,20 ( dezesseis mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). 

'ACAJUS/CE, 04 de FEVEREIRO DE 2025. 

_EA MECA MOURA LOURENÇO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

DOM assinado eletronicamente por: Francisco Jesus de Praga Sales da costa - cPF: ***.787.843 ** em 05/02/2025 14:48:28 - IP com n°: 
192.168.15.9 

Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=963 


